

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
รายงานการสอบทาน และ ข้อมูลทางการเงินรวมและ  
ข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ  
สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

## รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2567 งบกำไรขาดทุนรวมและงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวม และงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อ และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

### ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถาม บุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้น ข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

### ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

มณี รัตนบรรณกิจ

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 5313

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 12 พฤศจิกายน 2567

บริษัท อาฟเตอร์ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2567	31 ธันวาคม 2566	30 กันยายน 2567	31 ธันวาคม 2566
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
<b>สินทรัพย์</b>				
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	238,862	160,870	217,813	129,303
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	2, 3	52,181	17,234	32,143
สินค้าคงเหลือ		72,437	66,317	59,138
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	4	217,631	300,058	291,221
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		18,215	15,967	14,827
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>	<b>599,326</b>	<b>559,915</b>	<b>564,568</b>	<b>526,632</b>
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>				
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน		200	200	200
เงินลงทุนในบริษัทย่อย		-	33,999	33,999
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน		-	46,711	49,488
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	5	581,389	506,279	484,002
สินทรัพย์สิทธิการเช่า	6	184,260	174,344	211,363
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน		9,830	9,809	10,312
เงินประกันการเช่า		42,241	41,218	38,246
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม		15,898	15,485	13,993
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		2,532	2,098	62
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>	<b>836,350</b>	<b>842,214</b>	<b>830,143</b>	<b>841,665</b>
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>1,435,676</b>	<b>1,402,129</b>	<b>1,394,711</b>	<b>1,368,297</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท อาฟเตอร์ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 กันยายน 2567 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2566 (ตรวจสอบแล้ว)	30 กันยายน 2567 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2566 (ตรวจสอบแล้ว)	
<b>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>					
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>					
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	2, 7	118,548	86,775	115,227	81,098
หนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระ ภายในหนึ่งปี	8	85,493	102,503	81,246	100,717
ภาษีเงินได้ค้างจ่าย		24,005	29,181	23,661	28,229
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		28,988	27,045	22,665	20,325
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>		<b>257,034</b>	<b>245,504</b>	<b>242,799</b>	<b>230,369</b>
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>					
หนี้สินตามสัญญาเช่า	8	102,442	116,873	97,433	114,330
ประมาณการหนี้สินในการรื้อถอน		18,857	18,759	17,952	18,548
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน		18,839	17,221	17,408	16,011
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		18,221	21,334	6,666	6,400
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>		<b>158,359</b>	<b>174,187</b>	<b>139,459</b>	<b>155,289</b>
<b>รวมหนี้สิน</b>		<b>415,393</b>	<b>419,691</b>	<b>382,258</b>	<b>385,658</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท อาฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: ล้านบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2567	31 ธันวาคม 2566	30 กันยายน 2567	31 ธันวาคม 2566
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
<b>ส่วนของผู้ถือหุ้น</b>				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 815,625,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.10 บาท	81,563	81,563	81,563	81,563
ทุนที่ออกและชำระแล้ว				
หุ้นสามัญ 815,623,561 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.10 บาท	81,562	81,562	81,562	81,562
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	709,576	709,576	709,576	709,576
ส่วนต่ำกว่าทุนจากการเปลี่ยนแปลงสัดส่วนการถือหุ้น				
ในบริษัทย่อย	(183)	(183)	-	-
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย	8,156	8,156	8,156	8,156
ยังไม่ได้จัดสรร	222,267	183,281	213,159	183,345
องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น	(1,095)	46	-	-
<b>รวมส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<b>1,020,283</b>	<b>982,438</b>	<b>1,012,453</b>	<b>982,639</b>
<b>รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<b>1,435,676</b>	<b>1,402,129</b>	<b>1,394,711</b>	<b>1,368,297</b>
	-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุน  
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	2567	2566	2567	2566	
<b>รายได้</b>					
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	9	427,841	337,844	407,961	316,646
รายได้อื่น		4,054	2,621	6,566	4,625
<b>รวมรายได้</b>		<b>431,895</b>	<b>340,465</b>	<b>414,527</b>	<b>321,271</b>
<b>ค่าใช้จ่าย</b>					
ต้นทุนขาย		147,821	114,789	143,108	103,750
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย		114,941	100,124	110,638	97,373
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		64,030	56,853	60,041	53,024
<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>		<b>326,792</b>	<b>271,766</b>	<b>313,787</b>	<b>254,147</b>
<b>กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>		<b>105,103</b>	<b>68,699</b>	<b>100,740</b>	<b>67,124</b>
รายได้ทางการเงิน		576	516	363	404
ต้นทุนทางการเงิน		(1,985)	(2,026)	(1,921)	(1,991)
<b>กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้</b>		<b>103,694</b>	<b>67,189</b>	<b>99,182</b>	<b>65,537</b>
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	10	(20,339)	(13,422)	(19,552)	(12,929)
<b>กำไรสำหรับงวด</b>		<b>83,355</b>	<b>53,767</b>	<b>79,630</b>	<b>52,608</b>
<b>การแบ่งปันกำไร</b>					
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		83,355	53,767	79,630	52,608
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	-	-	-
		<b>83,355</b>	<b>53,767</b>		
<b>กำไรต่อหุ้น</b>					
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน					(หน่วย: บาท)
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		0.10	0.07	0.10	0.06

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ  
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2567	2566	2567	2566
กำไรสำหรับงวด	83,355	53,767	79,630	52,608
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	(2,027)	287	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	(2,027)	287	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	81,328	54,054	79,630	52,608
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	81,328	54,054	79,630	52,608
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	-	-	-
	81,328	54,054		

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุน  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ	2567	2566	2567	2566
<b>รายได้</b>				
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	9	1,144,201	900,371	1,082,788
รายได้อื่น		10,536	9,530	17,028
<b>รวมรายได้</b>		1,154,737	909,901	1,099,816
<b>ค่าใช้จ่าย</b>				
ต้นทุนขาย		388,060	316,847	367,757
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย		318,807	274,921	307,182
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		182,610	151,100	170,345
<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>		889,477	742,868	845,284
<b>กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>		265,260	167,033	254,532
รายได้ทางการเงิน		2,651	1,882	2,016
ต้นทุนทางการเงิน		(6,165)	(5,267)	(6,008)
<b>กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้</b>		261,746	163,648	250,540
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	10	(51,527)	(32,692)	(49,493)
<b>กำไรสำหรับงวด</b>		210,219	130,956	201,047
<b>การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน)</b>				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		210,219	131,024	201,047
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย		-	(68)	
		210,219	130,956	
<b>กำไรต่อหุ้น</b>				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				(หน่วย: บาท)
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ		0.26	0.16	0.25

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้



(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2567	2566	2567	2566
กำไรสำหรับงวด	210,219	130,956	201,047	125,486
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	(1,141)	578	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	(1,141)	578	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	209,078	131,534	201,047	125,486
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	209,078	131,602	201,047	125,486
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	-	(68)	-	-
	209,078	131,534		

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกระแสเงินสด  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2567	2566	2567	2566
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>				
กำไรก่อนภาษี	261,746	163,648	250,540	156,291
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	130,536	120,663	125,040	116,957
ค่าเผื่อการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ (โอนกลับ)	76	(228)	76	(228)
ตัดจำหน่ายสินค้าเสื่อมสภาพ	978	440	978	440
กำไรที่ยังไม่เกิดขึ้นจากเงินลงทุนในตราสารหนี้ ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	(2,219)	(407)	(2,219)	(407)
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุนในตราสารหนี้ ที่วัดมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	(1,342)	(996)	(1,342)	(996)
สำรองผลขาดทุนจากการซื้อขายของสินทรัพย์	233	774	214	774
ขาดทุนจากการจำหน่ายและตัดจำหน่ายอุปกรณ์	2,859	1,195	2,434	959
ขาดทุน (กำไร) จากการเปลี่ยนแปลงและยกเลิกสัญญาเช่า	633	(755)	633	(690)
โอนกลับประมาณการต้นทุนหรือถอน	(800)	(533)	(708)	(507)
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	2,611	2,685	2,380	2,456
รายได้ทางการเงิน	(2,651)	(1,882)	(2,016)	(1,558)
ต้นทุนทางการเงิน	6,165	5,267	6,008	5,152
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงใน				
สินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	398,825	289,871	382,018	278,643
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	(34,568)	5,812	(42,105)	2,174
สินค้าคงเหลือ	(8,364)	(11,105)	(8,233)	(10,358)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(1,589)	(5,141)	(1,140)	(5,157)
เงินประกันการเช่า	(2,495)	576	(1,852)	556
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(811)	-	(811)	-
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	23,976	7,412	26,132	5,378
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	1,943	4,264	2,340	4,779
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	(3,113)	(662)	266	346
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	373,804	291,027	356,615	276,361
รับดอกเบี้ย	1,144	581	896	368
จ่ายดอกเบี้ย	(5,812)	(4,960)	(5,662)	(4,845)
จ่ายค่ารื้อถอนสินทรัพย์	(800)	(540)	(800)	(540)
จ่ายผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	(993)	(1,217)	(983)	(1,208)
จ่ายภาษีเงินได้	(58,156)	(37,568)	(55,553)	(34,605)
<b>เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>	<b>309,187</b>	<b>247,323</b>	<b>294,513</b>	<b>235,531</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบกระแสเงินสด (ต่อ)  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2567	2566	2567	2566
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน</b>				
ซื้อเงินลงทุนในหุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝงระยะสั้นและกองทุนเปิดตราสารหนี้	(200,000)	(370,000)	(200,000)	(370,000)
เงินสดรับจากการจำหน่ายเงินลงทุนในหุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝงระยะสั้น	292,563	341,505	292,563	341,505
เงินฝากประจำธนาคาร (เพิ่มขึ้น) ลดลง	(7,074)	(91)	-	210
ซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อยจากผู้ถือหุ้นเดิม	-	(400)	-	(400)
ซื้ออาคารและอุปกรณ์	(56,984)	(48,519)	(54,109)	(48,457)
ซื้อคอมพิวเตอร์ซอฟต์แวร์	(688)	(1,680)	(688)	(1,680)
จ่ายเงินล่วงหน้าค่าซื้อสินทรัพย์	(7,268)	(4,187)	(6,686)	(1,829)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	192	245	596	109
เงินปันผลรับ	-	-	11,996	-
เงินสดจ่ายสินทรัพย์สิทธิการใช้	(517)	(1,388)	(457)	(1,388)
<b>เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมลงทุน</b>	<b>20,224</b>	<b>(84,515)</b>	<b>43,215</b>	<b>(81,930)</b>
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน</b>				
ชำระคืนเงินต้นของสัญญาเช่า	(79,586)	(70,975)	(78,027)	(70,132)
จ่ายเงินปันผล	(171,191)	(122,306)	(171,191)	(122,306)
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน</b>	<b>(250,777)</b>	<b>(193,281)</b>	<b>(249,218)</b>	<b>(192,438)</b>
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงินเพิ่มขึ้น (ลดลง)	(642)	79	-	-
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ</b>	<b>77,992</b>	<b>(30,394)</b>	<b>88,510</b>	<b>(38,837)</b>
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	160,870	174,663	129,303	162,626
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด</b>	<b>238,862</b>	<b>144,269</b>	<b>217,813</b>	<b>123,789</b>
	-	-	-	-
<b>ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม</b>				
<b>รายการที่มีใช้เงินสด</b>				
โอนเงินจ่ายล่วงหน้าค่าซื้อสินทรัพย์ไปบัญชีอาคารและอุปกรณ์	6,075	1,691	5,461	1,691
สินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มขึ้นจากสัญญาเช่าใหม่	18,190	38,367	10,925	35,093
หนี้สินตามสัญญาเช่าเพิ่มขึ้นจากสัญญาเช่าใหม่	16,845	36,266	10,359	32,992
สินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มขึ้นจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า และยกเลิกสัญญาเช่า	30,667	81,418	30,667	82,309
หนี้สินตามสัญญาเช่าเพิ่มขึ้นจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า และยกเลิกสัญญาเช่า	31,300	80,663	31,300	81,619
เจ้าหน้าที่ดำเนินงานก่อสร้างและซื้ออุปกรณ์	12,130	3,173	12,130	3,125
เงินปันผลค้างจ่าย	163	122	163	122
ลูกหนี้ค่าขายอุปกรณ์	-	-	-	2,064

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท อาฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
 งบการเงินเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น  
 สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: ล้านบาท)

	งบการเงินรวม										
	ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ										
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนต่ำกว่าทุน จากการเปลี่ยน สัดส่วนการถือหุ้น ในบริษัทย่อย	กำไรสะสม		องค์ประกอบอื่น ของส่วนของผู้ถือหุ้น		รวม ส่วนของผู้ถือหุ้น ของบริษัทฯ	ส่วนของผู้มีส่วนได้เสีย ที่ไม่มีอำนาจควบคุม		รวม
				จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	ผลต่างจากการ แปลงค่างบการเงิน ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	ส่วนของผู้ถือหุ้น ของบริษัทฯ		ของบริษัทย่อย	รวม	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2566	81,562	709,576	-	8,156	127,452	47	926,793	285		927,078	
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	131,024	-	131,024	(68)		130,956	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	578	578	-		578	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	131,024	578	131,602	(68)		131,534	
การเปลี่ยนแปลงสัดส่วนการถือหุ้น ในบริษัทย่อย	-	-	(183)	-	-	-	(183)	(217)		(400)	
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 11)	-	-	-	-	(122,340)	-	(122,340)	-		(122,340)	
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2566</b>	<b>81,562</b>	<b>709,576</b>	<b>(183)</b>	<b>8,156</b>	<b>136,136</b>	<b>625</b>	<b>935,872</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>935,872</b>	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	81,562	709,576	(183)	8,156	183,281	46	982,438	-		982,438	
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	210,219	-	210,219	-		210,219	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	(1,141)	(1,141)	-		(1,141)	
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	210,219	(1,141)	209,078	-		209,078	
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 11)	-	-	-	-	(171,233)	-	(171,233)	-		(171,233)	
<b>ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567</b>	<b>81,562</b>	<b>709,576</b>	<b>(183)</b>	<b>8,156</b>	<b>222,267</b>	<b>(1,095)</b>	<b>1,020,283</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,020,283</b>	
	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย  
งบบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)  
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

(หน่วย: พันบาท)

	งบบการเงินเฉพาะกิจการ				
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	กำไรสะสม		รวม
			จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2566	81,562	709,576	8,156	122,764	922,058
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	125,486	125,486
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	125,486	125,486
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 11)	-	-	-	(122,340)	(122,340)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2566	81,562	709,576	8,156	125,910	925,204
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	81,562	709,576	8,156	183,345	982,639
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	201,047	201,047
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	201,047	201,047
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 11)	-	-	-	(171,233)	(171,233)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	81,562	709,576	8,156	213,159	1,012,453
	-	-	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบบการเงินนี้

บริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ

สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567

## 1. ข้อมูลทั่วไป

### 1.1 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ นำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้น งบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยนี้

### 1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้น โดยรวมงบการเงินของบริษัท ออฟเตอร์ ยู จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566 และไม่มี การเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญเกี่ยวกับบริษัทย่อยในระหว่างงวด

### 1.3 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2566

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2567 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

**1.4 มาตรฐานการรายงานทางการเงินใหม่ที่จะมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568**

สภาวิชาชีพบัญชีได้ประกาศใช้มาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุงหลายฉบับ ซึ่งจะมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 มาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวได้รับการปรับปรุงหรือจัดให้มีขึ้นเพื่อให้มีเนื้อหาเท่าเทียมกับมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ โดยส่วนใหญ่เป็นการอธิบายให้ชัดเจนเกี่ยวกับวิธีปฏิบัติทางการบัญชีและการให้แนวปฏิบัติทางการบัญชีกับผู้ใช้มาตรฐาน

ฝ่ายบริหารของกลุ่มบริษัทเชื่อว่าการปรับปรุงมาตรฐานนี้จะไม่มีผลกระทบต่ออย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

**2. รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน**

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่มีสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันสามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	2567	2566	2567	2566
<b>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</b>				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
ซื้อวัตถุดิบและวัสดุสิ้นเปลือง	-	-	11,887	6,441
ค่าบริหารจัดการจ่าย	-	-	2,171	1,927
ขายสินค้า	-	-	7,333	3,325
ขายอุปกรณ์	-	-	-	1,929
รายได้ค่าบริหารจัดการ	-	-	2,186	1,710
รายได้ค่าธรรมเนียมแฟรนไชส์	-	-	173	65
รายได้ค่าเช่า	-	-	666	666
รายได้อื่น	-	-	383	412
<b>รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน</b>				
ค่าเช่าจ่าย	195	195	195	195

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	2567	2566	2567	2566
<b>รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย</b>				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
ซื้อวัตถุดิบและวัสดุสิ้นเปลือง	-	-	25,648	21,048
ค่าบริหารจัดการจ่าย	-	-	6,292	5,053
ขายสินค้า	-	-	15,950	9,373
ขายอุปกรณ์	-	-	418	1,929
รายได้ค่าบริหารจัดการ	-	-	5,588	4,250
รายได้ค่าธรรมเนียมแฟรนไชส์	-	-	498	233
รายได้ค่าเช่า	-	-	1,999	1,999
รายได้อื่น	-	-	1,200	1,198
<b>รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน</b>				
ค่าเช่าจ่าย	585	585	585	585

ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2567	2566	2567	2566
<b>ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น (หมายเหตุ 3)</b>				
<b>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</b>				
ลูกหนี้การค้า - บริษัทย่อย	-	-	5,140	2,501
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	5,140	2,501
<b>ลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</b>				
เงินตรงจ่ายแก่บริษัทย่อย	-	-	3,266	2,252
เงินปันผลค้างรับ	-	-	-	11,996
ลูกหนี้อื่น - บริษัทย่อย	-	-	8,180	6,069
รวมลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	11,446	20,317
รวม	-	-	16,586	22,818



(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2567	2566	2567	2566
<b>เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น (หมายเหตุ 7)</b>				
<u>เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
เจ้าหนี้การค้า - บริษัทย่อย	-	-	2,737	450
รวมเจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	2,737	450
<u>เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
เงินทรองจ่ายจากบริษัทย่อย	-	-	4	-
เจ้าหนี้อื่น - บริษัทย่อย	-	-	825	764
รวมเจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	829	764
รวม	-	-	3,566	1,214

ค่าตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567 และ 2566 กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2567	2566
ผลประโยชน์ระยะสั้น	5,368	4,897
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	255	183
ผลประโยชน์ระยะยาวอื่น	4	6
รวม	5,627	5,086

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2567	2566
ผลประโยชน์ระยะสั้น	14,133	13,265
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	721	546
ผลประโยชน์ระยะยาวอื่น	11	17
รวม	14,865	13,828

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

3. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2567	2566	2567	2566
<u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	-	-	3,529	2,129
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	-	-	92	39
3 - 6 เดือน	-	-	79	60
6 - 12 เดือน	-	-	1,107	124
มากกว่า 12 เดือน	-	-	333	149
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	5,140	2,501
<u>ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน</u>				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	25,198	11,125	20,587	5,221
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	21,992	3,031	21,009	2,034
3 - 6 เดือน	2,549	334	2,052	334
6 - 12 เดือน	75	20	4	20
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	49,814	14,510	43,652	7,609
<u>ลูกหนี้อื่น</u>				
เงินทดรองจ่ายแก่บริษัทย่อย	-	-	3,266	2,252
เงินปันผลค้างรับ	-	-	-	11,996
ลูกหนี้อื่น - บริษัทย่อย	-	-	8,180	6,069
ลูกหนี้อื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	2,367	2,724	2,014	1,716
รวมลูกหนี้อื่น	2,367	2,724	13,460	22,033
รวม	52,181	17,234	62,252	32,143

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

#### 4. สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2567	2566	2567	2566
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุน</u>				
<u>ตัดจำหน่าย</u>				
เงินฝากประจำธนาคาร	15,412	8,837	-	-
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วย				
ราคาทุนตัดจำหน่าย	15,412	8,837	-	-
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วย</u>				
<u>มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน</u>				
หุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝงระยะสั้น	-	291,221	-	291,221
หน่วยลงทุน - กองทุนเปิดตราสารหนี้	202,219	-	202,219	-
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วย				
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	202,219	291,221	202,219	291,221
รวม	217,631	300,058	202,219	291,221

หุ้นกู้ที่มีอนุพันธ์แฝงระยะสั้นและหน่วยลงทุน - กองทุนเปิดตราสารหนี้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมในระดับที่ 2 และไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรมในระหว่างงวดปัจจุบัน

#### 5. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

รายการเคลื่อนไหวของบัญชีที่ดิน อาคารและอุปกรณ์สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	562,479	484,002
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	70,814	67,525
จำหน่าย/ตัดจำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี		
ณ วันที่จำหน่าย/ตัดจำหน่าย	(3,051)	(3,030)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(48,620)	(42,004)
ค่าเพื่อการลดมูลค่าของสินทรัพย์สำหรับงวด	(233)	(214)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	581,389	506,279

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

## 6. สินทรัพย์สิทธิการใช้

รายการเคลื่อนไหวของบัญชีสินทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	215,609	211,363
เพิ่มขึ้นในระหว่างงวด - ราคาทุน	18,707	11,382
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(80,723)	(79,068)
ตัดจำหน่ายในระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ตัดจำหน่าย	(6,179)	(6,179)
รายการปรับปรุงเนื่องจากการเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า	36,846	36,846
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	184,260	174,344

## 7. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2567	31 ธันวาคม 2566	30 กันยายน 2567	31 ธันวาคม 2566
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	2,737	450
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	44,441	30,810	40,992	27,573
เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	829	764
เจ้าหนี้อื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	22,984	18,125	21,888	17,367
เจ้าหนี้ค่างานก่อสร้างและซื้ออุปกรณ์	12,130	4,375	12,130	4,175
เงินปันผลค้างจ่าย	163	121	163	121
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	38,830	33,344	36,488	30,648
รวม	118,548	86,775	115,227	81,098

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

8. หนี้สินตามสัญญาเช่า

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2567	2566	2567	2566
จำนวนเงินที่ต้องจ่ายตามสัญญาเช่า	198,382	231,320	188,626	226,743
หัก: ดอกเบี้ยรอการตัดจำหน่าย	(10,447)	(11,944)	(9,947)	(11,696)
รวม	187,935	219,376	178,679	215,047
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(85,493)	(102,503)	(81,246)	(100,717)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินกว่าหนึ่งปี	102,442	116,873	97,433	114,330

9. รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	2567	2566	2567	2566
<b>ประเภทของธุรกิจ</b>				
ร้านขนมหวานและเครื่องดื่ม	350,013	299,880	342,526	296,318
การขายสินค้าและวัตถุดิบ	62,126	22,133	54,855	9,865
การขายและการจัดงานนอกสถานที่	11,067	11,376	10,406	10,398
แฟรนไชส์	4,635	4,455	174	65
รวม	427,841	337,844	407,961	316,646
<b>จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้</b>				
รับรู้รายได้ ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง	426,169	336,451	407,884	316,620
รับรู้รายได้ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง	1,672	1,393	77	26
รวม	427,841	337,844	407,961	316,646

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	2567	2566	2567	2566
<b>ประเภทของธุรกิจ</b>				
ร้านขนมหวานและเครื่องดื่ม	986,351	790,671	965,898	780,594
การขายสินค้าและวัตถุดิบ	105,920	61,958	81,907	24,421
การขายและการจัดงานนอกสถานที่	37,464	33,707	34,485	30,285
แฟรนไชส์	14,466	14,035	498	233
รวม	<u>1,144,201</u>	<u>900,371</u>	<u>1,082,788</u>	<u>835,533</u>
<b>จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้</b>				
รับรู้รายได้ ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง	1,138,960	895,979	1,082,558	835,456
รับรู้รายได้ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง	5,241	4,392	230	77
รวม	<u>1,144,201</u>	<u>900,371</u>	<u>1,082,788</u>	<u>835,533</u>

#### 10. ภาษีเงินได้

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567 และ 2566 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	2567	2566	2567	2566
<b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน</b>				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	25,000	17,080	24,017	16,454
<b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี</b>				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่าง				
ชั่วคราวและการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	(4,661)	(3,658)	(4,465)	(3,525)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน	<u>20,339</u>	<u>13,422</u>	<u>19,552</u>	<u>12,929</u>

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	2567	2566	2567	2566
<b>ภาษีเงินได้ปัจจุบัน</b>				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	52,981	33,234	50,988	31,269
รายการปรับปรุงค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้นิติบุคคลของปีก่อน	(1)	-	(3)	-
<b>ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี</b>				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	(1,453)	(542)	(1,492)	(464)
<b>ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน</b>	<b>51,527</b>	<b>32,692</b>	<b>49,493</b>	<b>30,805</b>

#### 11. เงินปันผลจ่าย

เงินปันผล	อนุมัติโดย	เงินปันผลจ่าย	
		ต่อหุ้น	เงินปันผลจ่าย
		(บาท)	(พันบาท)
เงินปันผลประจำปี 2565	ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2566	0.15	122,340
เงินปันผลประจำปี 2566	ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567	0.21	171,233

#### 12. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

กลุ่มบริษัทดำเนินธุรกิจหลักในส่วนงานดำเนินงานที่รายงานเพียงส่วนงานเดียว คือ ธุรกิจจำหน่ายอาหารและเครื่องดื่ม และดำเนินธุรกิจส่วนใหญ่ในเขตภูมิศาสตร์เดียว คือ ประเทศไทย กลุ่มบริษัทประเมินผลการปฏิบัติงานของส่วนงาน โดยพิจารณาจากกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานซึ่งวัดมูลค่าโดยใช้เกณฑ์เดียวกับที่ใช้ในการวัดกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานในงบการเงิน ดังนั้น รายได้กำไรจากการดำเนินงาน และสินทรัพย์ที่แสดงอยู่ในงบการเงิน จึงถือเป็นการรายงานตามส่วนงานดำเนินงานและเขตภูมิศาสตร์แล้ว

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

13. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

(หน่วย: ล้านบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2567	2566	2567	2566
<b>ภาระผูกพันเกี่ยวกับรายจ่ายฝ่ายทุน</b>				
ภาระผูกพันที่เกี่ยวข้องกับการซื้อ				
อุปกรณ์และปรับปรุงพื้นที่โรงงาน				
และพื้นที่เช่าสำหรับสาขา	20.2	9.5	19.2	9.5
<b>การค้าประกัน</b>				
หนังสือค้ำประกันเจ้าหนี้	14.6	18.0	14.5	17.9

14. มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่ของกลุ่มบริษัทจัดอยู่ในประเภทระยะสั้น หรือมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด กลุ่มบริษัทจึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบฐานะการเงิน

15. การอนุมัติงบการเงิน

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2567